
 

                                                 Zarządzenie Nr 221/09 

Burmistrza Słubic 

                                                  z dnia 22 grudnia 2009 r.                 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych 

stanowiących zasób Gminy Słubice, przeznaczonych do sprzedaży w formie 

bezprzetargowej na rzecz najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu.  

 
          Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                 
o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.),  
zarządzam, co następuje: 
 

      § 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 175/09 z dnia 29 września 2009 r.  

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących zasób Gminy 

Słubice, przeznaczonych do sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz najemcy 

wraz ze  sprzedażą ułamkowej części gruntu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wykazie lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży zawartym w § 1 w/w 

zarządzenia pozycja 18 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

18 os. Słowiańskie 2/27  635/1 303 0,0262 28,85 3,39 57 600 900 13464 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 14.12.2009 r. Izabela Lewancka-Ziern 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 221/09 Burmistrza Słubic z dnia 22 grudnia 2009 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych 

stanowiących zasób Gminy Słubice, przeznaczonych do sprzedaży w formie 

bezprzetargowej na rzecz najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu.             

Zmianie podlega wysokość udziału związanego z własnością lokalu 

mieszkalnego nr 27 położonego w Słubicach przy ul. Os. Słowiańskie 2.  

W zmienianym zarządzeniu wpisano udział w wysokości 0,262. Prawidłowy udział 

związany z własnością przedmiotowego lokalu powinien wynosić 0,0262. Błąd  został 

spowodowany omyłką pisarską. 

W dniu 27 listopada 2009 r. podpisana zosta ła przez strony, tj. Gminę Słubice 

i najemcę, umowa wyodrębnienia i sprzedaży przedmiotowego lokalu. Błąd został 

zidentyfikowany przez Sąd Rejonowy w Słubicach na etapie wpisu sprzedaży do 

księgi wieczystej.  

Sprostowanie wysokości udziału jest niezbędne w celu dokonania wpisu  

w księdze wieczystej.  

W załączeniu Zarządzenie Burmistrza Słubic Nr 175/09 z dnia 29 września 

2009 r. w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących zasób Gminy 

Słubice, przeznaczonych do sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz najemcy 

wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu. 
 
 

 


